第 1 页 共 10 页

合同号：

智能审批一体机

采

购

合

同

甲方：封丘县市场监督管理局

乙方：河南拓普计算机网络工程有限公司

签订地点：封丘县市场监督管理局

智能设备销售合同

第 3 页 共 9 页

根据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方就乙方向甲方提供本合

同项下设备事宜，经协商达成一致，确立本合同，以明确双方的权利、义务，确

保合同双方共同执行。

【第一条】购买内容

1、甲方向乙方采购的设备清单及合同金额如下：

序号 名称 功能模块 保修期 税率
含税单价

（元）

数

量

不含税总

价（元）

含税总价

（元）

1
个体智能一体机

（含软件系统）

个体智能

审批
一年 13% 96900 1台 85752.21 96900

2
企业智能审批一

体机（含软件系

统）

企业智能

审批
一年 13% 136800 1台 121061.95 136800

3 合 计 2台 206814.16 233700

【第二条】交货方法、交货期限、到货地点

1、交货方式

本合同总价款中包含设备运输至合同指定地点的运输费和保险费。设备的运

输及运输过程中的保险全部由乙方负责，乙方须采取能够安全、准时完成本合同

项下义务的运输措施，将设备安全、完整的运至甲方指定的到货地点。货物送达

甲方指定地点后，货物的损毁、灭失风险即转移。

设备送达甲方指定地点后，非因乙方原因变更地点产生的运输费、保险费由

甲方承担。

2、交货期限

乙方应在收到甲方支付货款后 30个工作日内，将甲方所订购的本合同项下

设备交付至甲方指定的到货地点。

3、到货地点

序号 甲方指定到货地址 联系人 联系电话

1 河南省新乡市封丘县工业路和北干道交叉口 1126号（封丘

县政务服务中心，企业机）

温太虎 13707658160

2 河南省新乡市封丘县城关镇北干道 277号（封丘县市场监督

管理局，个体机）

肖剑秋 13639635474

智能设备销售合同

第 5 页 共 9 页

日 9:00-17:00）。

 微信公众号：拓普智能设备。

3.超过保修期后，双方应另行签订整机维保协议。整机维保协议中包含软件

升级服务、人工支持服务、硬件故障维修更换服务、业务接口调用（实名认证、

电子签名）服务。

4.如乙方需要维修或更换含有甲方数据信息的设备时（如存有数据的硬盘或

其它带有数据存储功能的配件），被更换的含有甲方数据信息的设备归甲方所有。

5.非乙方产品问题造成的设备损坏或非正常运行，不属设备保修范围，甲方

需向乙方支付相关费用。

6.设备安装调试完成后，乙方有义务对甲方的使用人员及运维人员进行免费

技术培训，甲方应为乙方设备维修、技术培训等售后服务提供配合与支持。

7.设备运行所需耗材（墨粉、硒鼓、营业执照用纸等）由甲方或使用方提供。

墨粉、硒鼓、营业执照用纸等耗材必须为正品，非正品耗材造成的整机维保纠纷，

乙方不承担任何责任。

【第六条】付款

1、经甲乙双方协商一致，决定采用如下付款方式

合同签订后 7个工作日内，甲方一次性向乙方支付全部合同价款共【233700】

元（大写：人民币【贰拾叁万叁仟柒佰】元整），税率 13%。乙方在收到全额货

款后安排发货。

以上付款方式约定的款项采用银行转账方式支付。

2、乙方收款账户户名、开户银行名称和账号为：

户名：河南拓普计算机网络工程有限公司

开户行：中国银行河南省分行营业部

账号：253300704346

3、乙方向甲方开具合格增值税发票。

【第七条】权利保证

乙方保证对其提供的设备拥有合法的所有权或处分权，并保证不侵犯第三人

之著作权、商标权、专利权等知识产权，不会侵犯任何第三人的商业秘密或对任

何第三人构成不正当竞争，如因此与第三人形成争议、诉讼或仲裁案件，由乙方